
 

 

Jednací číslo: 23Cm 267/2009 - 51 
 
 
 

S M Ě N E Č N Ý   P L A T E B N Í   R O Z K A Z 
 
 
 
 
 
 
 Městský soud v Praze rozhodl soudcem JUDr. Petrem Trebatickým, LL.M., Ph.D. ve věci žalobce: 
PSK - Průmyslové stavby a konstrukce, a.s. se sídlem Zlín, Zarámí 4077, IČ: 25309439, zastoupeného 
JUDr. Miroslavem Holotíkem, obecným zmocněncem bytem Kroměříž, Erbenovo nábř. 22, proti 
žalovanému: Frank Willem Bruger, nar. 6.6.1964, bytem Keppelseweg 420, 7009 AE, Doetinchem, 
Nizozemí, o zaplacení 12,753.364,- Kč s odměnou a příslušenstvím ze směnky, 
 

t a k t o : 
 

Soud ukládá žalovanému, aby do 3 dnů ode dne doručení tohoto směnečného platebního rozkazu 
zaplatil žalobci směnečný peníz ve výši 12,753.364,- Kč s úroky ve výši 6% ročně z této částky 
od 24.4.2008 do zaplacení, odměnu ve výši 38.260,- Kč a náklady řízení ve výši 511.670,- Kč, nebo aby 
v téže lhůtě podal u zdejšího soudu odůvodněné námitky, v nichž musí uvést vše, co proti tomuto 
směnečnému platebnímu rozkazu namítá.  
 
P o u č e n í :    
 

Nepodá-li žalovaný včas námitky nebo vezme-li je zpět, má směnečný platební rozkaz účinky 
pravomocného rozsudku. Opožděně podané námitky, námitky, které neobsahují odůvodnění a námitky 
podané tím, kdo k jejich podání není oprávněn, soud odmítne.  

 
Podá-li žalovaný včas námitky, nařídí soud k jejich projednání jednání; k námitkám vzneseným 

opožděně však již nelze přihlížet.  
 
Opravným prostředkem jen proti výroku o náhradě nákladů řízení je odvolání, které lze podat do 15 

dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího.  
 
Nesplní-li povinný dobrovolně tímto rozhodnutím uložené povinnosti, může se oprávněný domáhat 

nařízení výkonu tohoto rozhodnutí. 
 

V Praze dne 2. dubna 2010 
 

       JUDr. Peter Trebatický, LL.M., Ph.D., v.r. 
soudce 

 
 
Za správnost vyhotovení: 
Jitka Waldsteinová 
 
 
Toto rozhodnutí ze dne 2. dubna 2010, č.j. 23Cm 267/2009-51 nabylo právní moci ohledně nákladů 
řízení dne 21. října 2010, v ostatním dne 9. října 2010 a je vykonatelné. Připojení doložky  provedla 
Marie Štenclová dne 23. února 2017. 


		2017-02-23T14:40:37+0100
	Marie Štenclová




